
UCHWAŁA NR 604.LXIV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 2 067 354,74 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody o kwotę  5 153 635,60 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 1 253 635,60 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 3 900 000,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody o kwotę 3 086 280,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 2 679 493,86 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 406 787,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 3 846 493,22 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 17 851 089,08 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 213 243,08 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 15 637 846,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 14 004 595,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 717 808,86 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 11 286 787,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 1 779 138,48 zł do kwoty 157 181 647,01 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 1 779 138,48 zł, z tego: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwotę 1 809 138,48 zł; 

2) zmniejsza się wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie                              
189 187,39  zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 36 080,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

400 -170 247,25 0,00

0,00 0,00

-170 247,25 0,00

0,00 0,00

-160 730,37 0,00

-9 516,88 0,00

750 0,00 311 434,00

0,00 311 434,00

0,00 311 434,00

0,00 311 434,00

0,00 46 715,00

0,00 264 719,00

w złotych

Zmiany planowanych dochodów budżetu miasta na rok 2023

Załącznik nr 1 

z dnia 29 marca 2023 r.

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 397 643,00 2 662 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 999 812,00 4 311 246,00

2006

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

423 113,00 469 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 999 812,00 4 311 246,00

71 070 696,20 71 382 130,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 680 498,00 670 981,12

Administracja publiczna 71 070 696,20 71 382 130,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 395 381,00 2 234 650,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 075 879,00 2 905 631,75

2 3 4 7

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

3 075 879,00 2 905 631,75

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

do uchwały Nr 604.LXIV.2023

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 3



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 62 3 4 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

758 -1 771 764,00 0,00

0,00 0,00

-1 771 764,00 0,00

0,00 0,00

-1 771 764,00 0,00

852 0,00 15 531,60

0,00 0,00

0,00 15 531,60

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 1 531,60

0,00 8 000,00

853 0,00 189 187,39

0,00 0,00

0,00 189 187,39

0,00 0,00

0,00 189 187,39

razem: -1 942 011,25 516 152,99

0,00 311 434,00

700 0,00 3 900 000,00Gospodarka mieszkaniowa 38 600 000,00 42 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 076 360,88 9 387 794,88

majątkowe

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 184 220,00 1 373 407,39

bieżące 561 361 939,66 559 936 081,40

2 143 256,38 2 332 443,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 143 256,38 2 332 443,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 531,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 345 137,37 11 360 668,97

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 166 015 160,00 164 243 396,00

Pomoc społeczna 11 345 137,37 11 360 668,97

168 217 021,00 166 445 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

168 217 021,00 166 445 257,00

Różne rozliczenia

0,00 0,00

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 4



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 62 3 4 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

0,00 0,00

0,00 3 900 000,00

0,00 0,00

0,00 3 900 000,00

750 -406 787,00 0,00

-406 787,00 0,00

-406 787,00 0,00

-406 787,00 0,00

-345 770,00 0,00

-61 017,00 0,00

razem: -406 787,00 3 900 000,00

-406 787,00 0,00

-2 348 798,25 4 416 152,99

-406 787,00 311 434,00

Ogółem: 628 147 163,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 863 625,88

66 785 224,00 70 278 437,00

28 768 272,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 787 265,00 19 380 478,00

6208

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

544 207,00 198 437,00

630 214 518,40

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

96 036,00 35 019,00

majątkowe

7 529 233,00 7 122 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 529 233,00 7 122 446,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

38 000 000,00 41 900 000,00

7 529 233,00 7 122 446,00

Administracja publiczna

38 600 000,00 42 500 000,00

7 529 233,00 7 122 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2                 do uchwały Nr 604.LXIV.2023       Rady Miejskiej Jeleniej Góry                        z dnia 29 marca 2023 r.                    
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 119 255 241,00 57 753 877,00 57 753 877,00 1 296,00 57 752 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 501 364,00 61 501 364,00 1 885 348,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 163 725,00 -313 725,00 -313 725,00 0,00 -313 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850 000,00 -3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 721 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 748,00 721 748,00 721 748,00 0,00 0,00

po zmianach 115 813 264,00 57 440 152,00 57 440 152,00 1 296,00 57 438 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 373 112,00 58 373 112,00 2 607 096,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 17 483 337,00 9 090 454,00 9 090 454,00 0,00 9 090 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 392 883,00 8 392 883,00 1 885 348,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 813 725,00 -313 725,00 -313 725,00 0,00 -313 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 721 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 748,00 721 748,00 721 748,00 0,00 0,00

po zmianach 16 391 360,00 8 776 729,00 8 776 729,00 0,00 8 776 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614 631,00 7 614 631,00 2 607 096,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 20 734 426,00 6 487 918,00 6 487 918,00 0,00 6 487 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 246 508,00 14 246 508,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350 000,00 -2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 384 426,00 6 487 918,00 6 487 918,00 0,00 6 487 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 896 508,00 11 896 508,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 442 946,00 5 764 246,00 1 764 246,00 100 599,00 1 663 647,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 700,00 4 678 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 3 900 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00

po zmianach 18 842 946,00 5 764 246,00 1 764 246,00 100 599,00 1 663 647,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078 700,00 8 578 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 831 284,00 1 342 584,00 1 342 584,00 100 599,00 1 241 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 488 700,00 3 488 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 731 284,00 1 342 584,00 1 342 584,00 100 599,00 1 241 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 700,00 7 388 700,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00

po zmianach 4 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 000,00 90 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 53 748 477,53 51 355 212,24 48 318 886,20 38 336 248,20 9 982 638,00 45 329,00 895 000,00 2 095 997,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -2 710,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 048,19 382 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 127 815,72 51 734 550,43 48 318 886,20 38 336 248,20 9 982 638,00 45 329,00 895 000,00 2 475 335,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 361 265,53 5 968 000,24 4 157 336,20 225 586,20 3 931 750,00 45 329,00 0,00 1 765 335,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -2 710,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 048,19 382 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 740 603,72 6 347 338,43 4 157 336,20 225 586,20 3 931 750,00 45 329,00 0,00 2 144 673,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 220 911 324,08 214 475 845,08 178 216 577,16 147 920 257,00 30 296 320,16 26 350 656,00 245 195,00 9 663 416,92 0,00 0,00 6 435 479,00 6 435 479,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 072 038,00 -1 072 038,00 0,00 0,00 0,00 -1 072 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 065,36 730 065,36 610 838,55 0,00 610 838,55 0,00 0,00 119 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 569 351,44 214 133 872,44 178 827 415,71 147 920 257,00 30 907 158,71 25 278 618,00 245 195,00 9 782 643,73 0,00 0,00 6 435 479,00 6 435 479,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 2 671 825,00 2 671 825,00 0,00 0,00 0,00 2 671 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 072 038,00 -1 072 038,00 0,00 0,00 0,00 -1 072 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 599 787,00 1 599 787,00 0,00 0,00 0,00 1 599 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 746 565,08 16 046 565,08 7 365 028,16 1 506 763,00 5 858 265,16 0,00 29 590,00 8 651 946,92 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 065,36 730 065,36 610 838,55 0,00 610 838,55 0,00 0,00 119 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 476 630,44 16 776 630,44 7 975 866,71 1 506 763,00 6 469 103,71 0,00 29 590,00 8 771 173,73 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 794 723,00 2 664 723,00 1 121 188,00 696 327,00 424 861,00 1 543 035,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 844 723,00 2 664 723,00 1 121 188,00 696 327,00 424 861,00 1 543 035,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 163 600,00 33 600,00 33 600,00 4 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 600,00 33 600,00 33 600,00 4 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 42 565 184,78 33 199 639,78 20 357 706,90 10 619 429,41 9 738 277,49 3 821 554,00 8 913 532,88 106 846,00 0,00 0,00 9 365 545,00 9 365 545,00 261 767,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 195,00 -55 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 455,00 0,00 0,00 0,00 -155 740,00 -155 740,00 -155 740,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 531,60 15 531,60 15 531,60 0,00 15 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 369 521,38 33 159 716,38 20 373 238,50 10 619 429,41 9 753 809,09 3 821 554,00 8 858 077,88 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 10 772 498,58 10 772 498,58 10 766 498,58 3 713 475,00 7 053 023,58 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 531,60 9 531,60 9 531,60 0,00 9 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 782 030,18 10 782 030,18 10 776 030,18 3 713 475,00 7 062 555,18 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 826 537,24 1 826 537,24 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 806 537,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 455,00 -55 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771 082,24 1 771 082,24 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 751 082,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 11 229 305,00 1 863 760,00 775 472,00 4 072,00 771 400,00 38 922,00 942 520,00 106 846,00 0,00 0,00 9 365 545,00 9 365 545,00 261 767,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 740,00 -155 740,00 -155 740,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 079 565,00 1 869 760,00 781 472,00 4 072,00 777 400,00 38 922,00 942 520,00 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 536 840,38 6 536 840,38 1 399 238,10 884 099,00 515 139,10 2 958 865,00 2 178 737,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 262 590,86 -1 262 590,86 -17 589,86 -17 589,86 0,00 -386 001,00 -859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 670,00 912 670,00 18 170,00 17 890,00 280,00 0,00 894 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 186 919,52 6 186 919,52 1 399 818,24 884 399,14 515 419,10 2 572 864,00 2 214 237,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 2 502 967,00 2 502 967,00 0,00 0,00 0,00 2 502 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -386 001,00 -386 001,00 0,00 0,00 0,00 -386 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 116 966,00 2 116 966,00 0,00 0,00 0,00 2 116 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 831 286,00 2 831 286,00 525 286,00 183 520,00 341 766,00 155 000,00 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -876 589,86 -876 589,86 -17 589,86 -17 589,86 0,00 0,00 -859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 670,00 912 670,00 18 170,00 17 890,00 280,00 0,00 894 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 867 366,14 2 867 366,14 525 866,14 183 820,14 342 046,00 155 000,00 2 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 59 440 255,59 51 603 026,59 11 854 419,59 7 071 310,59 4 783 109,00 6 290 284,00 33 458 323,00 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 4 102 134,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 455,00 55 455,00 55 455,00 55 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 495 710,59 51 658 481,59 11 909 874,59 7 126 765,59 4 783 109,00 6 290 284,00 33 458 323,00 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 4 102 134,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 072 533,19 3 072 533,19 587 252,19 543 031,19 44 221,00 584 200,00 1 901 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 455,00 55 455,00 55 455,00 55 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127 988,19 3 127 988,19 642 707,19 598 486,19 44 221,00 584 200,00 1 901 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 112 669 690,83 55 573 722,83 54 968 938,83 1 372 800,00 53 596 138,83 0,00 0,00 604 784,00 0,00 0,00 57 095 968,00 22 345 968,00 1 016 968,00 34 750 000,00 0,00

zmniejszenie -7 147 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 147 513,00 -7 147 513,00 -117 513,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 280,93 106 182,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 182,93 0,00 0,00 166 098,00 166 098,00 166 098,00 0,00 0,00

po zmianach 105 794 458,76 55 679 905,76 54 968 938,83 1 372 800,00 53 596 138,83 0,00 0,00 710 966,93 0,00 0,00 50 114 553,00 15 364 553,00 1 065 553,00 34 750 000,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 17 830 000,00 9 330 000,00 9 330 000,00 0,00 9 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 800 000,00 9 330 000,00 9 330 000,00 0,00 9 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 470 000,00 8 470 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 47 640 320,83 2 873 352,83 2 766 968,83 15 000,00 2 751 968,83 0,00 0,00 106 384,00 0,00 0,00 44 766 968,00 10 016 968,00 1 016 968,00 34 750 000,00 0,00

zmniejszenie -7 117 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 117 513,00 -7 117 513,00 -117 513,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 280,93 106 182,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 182,93 0,00 0,00 166 098,00 166 098,00 166 098,00 0,00 0,00

po zmianach 40 795 088,76 2 979 535,76 2 766 968,83 15 000,00 2 751 968,83 0,00 0,00 212 566,93 0,00 0,00 37 815 553,00 3 065 553,00 1 065 553,00 34 750 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 28 677 901,00 22 668 361,00 726 713,00 8 500,00 718 213,00 20 695 074,00 0,00 1 246 574,00 0,00 0,00 6 009 540,00 6 009 540,00 6 009 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 34 977 901,00 22 668 361,00 726 713,00 8 500,00 718 213,00 20 695 074,00 0,00 1 246 574,00 0,00 0,00 12 309 540,00 12 309 540,00 12 309 540,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 502 868,00 493 328,00 493 328,00 0,00 493 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 009 540,00 6 009 540,00 6 009 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 802 868,00 493 328,00 493 328,00 0,00 493 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 309 540,00 12 309 540,00 12 309 540,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 57 885 632,00 7 530 466,00 4 693 466,00 158 100,00 4 535 366,00 2 597 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 50 355 166,00 17 605 166,00 7 148 858,00 32 750 000,00 0,00

zmniejszenie -133 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 534,00 -133 534,00 -133 534,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 752 098,00 7 530 466,00 4 693 466,00 158 100,00 4 535 366,00 2 597 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 50 221 632,00 17 471 632,00 7 015 324,00 32 750 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 51 316 356,00 4 199 466,00 4 199 466,00 148 100,00 4 051 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 116 890,00 14 366 890,00 3 910 582,00 32 750 000,00 0,00

zmniejszenie -133 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 534,00 -133 534,00 -133 534,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 182 822,00 4 199 466,00 4 199 466,00 148 100,00 4 051 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 983 356,00 14 233 356,00 3 777 048,00 32 750 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 783 549 672,19 70 141 165,00 47 353 769,16 0,00 15 000 000,00 206 871 136,29 21 925 260,29 0,00

zmniejszenie -13 993 305,86 -2 706 518,86 -331 314,86 -17 589,86 -313 725,00 -1 458 039,00 -914 455,00 -2 710,00 0,00 0,00 -11 286 787,00 -406 787,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 839 799,08 2 201 953,08 699 995,15 73 345,00 626 650,15 0,00 894 500,00 607 457,93 0,00 0,00 15 637 846,00 11 137 846,00 7 187 846,00 0,00

po zmianach 787 396 165,41 68 683 126,00 47 333 814,16 0,00 15 000 000,00 211 222 195,29 28 706 319,29 0,00

Strona 3 z 3

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 8



Dział Treść

1 4

600 Transport i łączność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni: ulica Wolności i Cieplicka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - Przebudowa 
nawierzchni zabytkowego centrum miasta wraz z likwidacją 
barier dla niepełnosprawnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - Przebudowa 
nawierzchni zabytkowego centrum miasta wraz z likwidacją 
barier dla niepełnosprawnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ul. Juszczaka

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Nowej w Jeleniej Górze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Karłowicza wraz z miejscami postojowymi 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni ulic na terenie miasta Jelenia 
Góra m.in. Malinnik, Groszowa, Pl. Kombatantów

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 3 900 000,00

-800 000,00

-800 000,00

-1 500 000,00

-1 500 000,00

8 400 000,00

613 486,00

60016 -2 350 000,00

6050 -2 350 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-1 500 000,00

6056 108 262,00

108 262,00

6057 613 486,00

-3 128 252,00

60015 -778 252,00

6050 -1 500 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 3 5

                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3

                                                                                                                                                                                                do uchwały Nr 604.LXIV.2023

                                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry

                                                                                                                                                                                                z dnia 29 marca 2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu miasta wg zadań inwestycyjnych

   w złotych

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 9



Dział TreśćRozdział Paragraf Zmiana

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabywanie gruntów, nieruchomości do zasobu gminnego, 
zwroty nakładów

Pozostała działalność

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Zakup i objęcie akcji i udziałów w spółce Jeleniogórskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w 
Jeleniej Górze 

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego 
Kotliny Jeleniogórskiej

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność
Jelenia Góra - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020 - Opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę i przystosowanie 
budynku przy ul. Wolności 121 na mieszkania integracji 
międzypokoleniowej 

-155 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa, modernizacja i wymiana oświetlenia na terenie 
Miasta

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Palmiarni w Parku Zdrojowym w Jeleniej Górze - 
Cieplicach

Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - Utworzenie 
nowego miejsca spotkań mieszkańców i handlu lokalnego 
na terenie byłego targowiska Flora - etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 -7 000 000,00

-7 000 000,00

166 098,00

6056 24 915,00

6057 141 183,00

6050 -30 000,00

-30 000,00

90095 -6 951 415,00

6059 -23 361,00

-6 981 415,00

90015 -30 000,00

-155 740,00

85295 -155 740,00

6058 -132 379,00

85195 50 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

4 500 000,00

6010 4 500 000,00

4 500 000,00

50 000,00

6060 3 900 000,00

3 900 000,00

70095

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 10



Dział TreśćRozdział Paragraf Zmiana

Jelenia Góra - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020 - Opracowanie 
koncepcji/PFU zagospodarowania terenu po byłym 
targowisku przy ul. Kilińskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja zabytkowego zespołu pałacowo-parkowego w 
Jeleniej Górze i jego adaptacja na centrum kultury 

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Jelenia Góra - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020 - Opracowanie 
koncepcji/PFU budowy hali widowiskowo - sportowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-113 505,00

6059 -20 029,00

4 351 059,00

-133 534,00

92601 -133 534,00

-133 534,00

6058

92195 6 300 000,00

6 300 000,00

6 300 000,00

6058 -99 886,00

6059 -17 627,00

6 300 000,00

-117 513,00

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5
Dochody ogółem, z tego: 628 147 163,66 3 086 280,86 5 153 635,60 630 214 518,40
dochody bieżące 561 361 939,66 2 679 493,86 1 253 635,60 559 936 081,40
dochody majątkowe 66 785 224,00 406 787,00 3 900 000,00 70 278 437,00
Wydatki ogółem, z tego: 783 549 672,19 14 004 595,86 17 851 089,08 787 396 165,41
wydatki bieżące 576 678 535,90 2 717 808,86 2 213 243,08 576 173 970,12
wydatki majątkowe 206 871 136,29 11 286 787,00 15 637 846,00 211 222 195,29
Wynik nadwyżka/deficyt -155 402 508,53 -10 918 315,00 -12 697 453,48 -157 181 647,01
Wynik bieżący -15 316 596,24 -38 315,00 -959 607,48 -16 237 888,72
Wynik majątkowy -140 085 912,29 -10 880 000,00 -11 737 846,00 -140 943 758,29
Finansowanie: 155 402 508,53 183 107,25 1 962 245,73 157 181 647,01
Przychody, z tego: 163 854 308,53 183 107,25 1 962 245,73 165 633 447,01
emisja obligacji 123 805 446,00 123 805 446,00
przychody ze spłat pożyczek udzielonych 1 604 000,00 1 604 000,00
pożyczka          7 750 000,00 7 750 000,00

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 8 771 940,65 153 107,25 781 085,80 9 399 919,20
przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków 4 406 310,53 1 181 159,93 5 587 470,46
wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 17 516 611,35 30 000,00 17 486 611,35
Rozchody, z tego: 8 451 800,00 0,00 0,00 8 451 800,00
spłata zaciągniętych pożyczek 151 800,00 151 800,00
wykup wyemitowanych obligacji 6 700 000,00 6 700 000,00
pożyczki udzielone 1 600 000,00 1 600 000,00
DOCHODY + PRZYCHODY 792 001 472,19 3 269 388,11 7 115 881,33 795 847 965,41
WYDATKI + ROZCHODY 792 001 472,19 14 004 595,86 17 851 089,08 795 847 965,41

Przychody i rozchody budżetu miasta na rok 2023

                                                                                                                                                                                                                                                  w złotych

Załącznik nr 4
do uchwały Nr 604.LXIV.2023
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 29 marca 2023 r. 

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 12



                                Załącznik nr 5
                                do uchwały Nr 604.LXIV.2023
                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                z dnia 29 marca 2023 r.

w złotych

dział rozdział § kwota zadanie

1 2 3 4 5

-737 482,61 Środki na wypłatę dodatku węglowego

14 280,00 Środki na wypłatę dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych

912 390,00 Środki na wypłatę dodatku elektrycznego

dział rozdział § kwota zadanie

1 2 3 4 5

-890 589,86 Środki na wypłatę dodatku węglowego

14 280,00 Środki na wypłatę dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych

912 390,00 Środki na wypłatę dodatku elektrycznego

3110;4110;4010; 
4120;4210; 4300

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów przeznaczone na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19

Dochody bieżące:

Wydatki bieżące: 36 080,14

189 187,39

853 85395 2180

853 85395

Id: 6F309EB9-ECB1-4D73-84EB-8D3FE13F6DB1. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

